

Lene's Rengøring Holding ApS
Marievangsvej 16
4200 Slagelse

CVR-nummer 28859708

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2019



Lene Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Lene's Rengøring Holding ApS
Marievangsvej 16
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	28859708
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lene Hjorth Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 149 mod et overskud på TDKK 127 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.020.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-5.750	-6
	Resultat før finansielle poster	-5.750	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.979	131
1	Finansielle indtægter	4.973	2
	Finansielle omkostninger	-4.865	-1
	Resultat før skat	148.337	126
	Skat af årets resultat	506	1
	Årets resultat	148.843	127
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	160.000	53
	Overført resultat	-11.157	75
	Resultatdisponering i alt	148.843	127
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	722.695	669
	Finansielle anlægsaktiver	722.695	669
	Anlægsaktiver i alt	722.695	669
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.477	147
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.266	36
	Tilgodehavender	125.743	183
	Likvide beholdninger	198.438	100
	Omsætningsaktiver i alt	324.181	283
	Aktiver i alt	1.046.876	952

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	735.116	746
	Foreslået udbytte	160.000	53
4	Egenkapital i alt	1.020.116	924
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	21.760	23
	Kortfristede gældsforpligtelser	26.760	28
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	26.760	28
	Passiver i alt	1.046.876	952
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.973	2
Finansielle indtægter i alt	4.973	2

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	927.559	928
Kostpris 31. december	927.559	928
Værdireguleringer 1. januar	-258.843	110
Årets resultatandel	153.979	131
Udloddet udbytte	-100.000	-500
Værdireguleringer 31. december	-204.864	-259
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	722.695	669

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lene's Rengøring A/S	Slagelse	100%

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	746	53	924
Udbetalt udbytte	0	0	-53	-53
Årets resultat	0	-11	160	149
Egenkapital ultimo	125	735	160	1.020

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Lene's Rengøring A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lene's Rengøring A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 22 pr. 31. december 2018 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
